[image: ]
COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	PROCESSO (S)
	354196/2016

	INTERESSADO
	ORGANIZAÇÃO EBENEZER

	ASSUNTO
	ALTERAÇÃO DE DATA DE REALIZAÇÃO DE EVENTO

DELIBERAÇÃO Nº 21/2016 - CAF-CAU/GO

A COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - CAF-CAU/GO, reunida ordinariamente em Goiânia/GO, na sede do CAU/GO, no dia 22 de setembro de 2016, no uso das competências que lhe conferem os artigos 47 e 48 do Regimento Interno do CAU/GO, após análise do assunto em epígrafe:
CONSIDERANDO o Convênio de Patrocínio CAU/GO nº 05/2016, firmado em 10 de Maio de 2016 com a instituição ORGANIZAÇÃO EBENEZER, inscrita no CNPJ nº 01.211.010/0001-39, com data prevista de execução do projeto: Habitação de Interesse Social - Novas Tecnologias e Projetos Integrados para  13 de Agosto de 2016;
CONSIDERANDO o Ofício expedido em 26 de Agosto de 2016 pela Organização Ebenezer solicitando novo adiamento do prazo de execução do objeto do convênio para a data de 08 de Outubro de 2016.

DELIBEROU:
1 - Aprovar a solicitação de adiamento de prazo de execução do objeto do Convênio de Patrocínio CAU/GO nº 05/2016.

Goiânia, 22 de Setembro de 2016.

MARCOS AURÉLIO LOPES DE ARIMATÉA		_________________________________
Coordenador

LEÔNIDAS ALBANO DA SILVA JÚNIOR			_________________________________
Membro

REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO		_________________________________
Membro

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Goids

image2.emf